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第三号第二様式

公益事業

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

事業区分

(単位：円)

勘定科目 ボランティア育成事業 福井大東包括支援セン
ター

合計 内部取引消去

 流動資産 403,400 8,671,080 9,074,480 0

   現金預金 192,715 139,068 331,783 0

   事業未収金 33,501 8,348,860 8,382,361 0

   未収金 0 31,326 31,326 0

   貯蔵品 177,184 0 177,184 0

   前払費用 0 151,826 151,826 0

 固定資産 75,472 17,465,379 17,540,851 0

 その他の固定資産 75,472 17,465,379 17,540,851 0

   建物 75,472 13,587,210 13,662,682 0

   器具及び備品 0 1,005,306 1,005,306 0

   有形リース資産 0 751,758 751,758 0

   退職給付引当資産 0 2,091,771 2,091,771 0

   長期前払費用 0 29,334 29,334 0

      資産の部合計 478,872 26,136,459 26,615,331 0
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第三号第二様式

公益事業

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

事業区分

(単位：円)

勘定科目 ボランティア育成事業 福井大東包括支援セン
ター

合計 内部取引消去

 流動負債 403,400 7,289,887 7,693,287 0

   事業未払金 55,900 747,366 803,266 0

   その他の未払金 0 44,072 44,072 0

   1年以内返済予定リース債務 0 393,519 393,519 0

   預り金 347,500 0 347,500 0

   事業区分間借入金 0 3,250,000 3,250,000 0

   賞与引当金 0 2,854,930 2,854,930 0

 固定負債 0 3,663,686 3,663,686 0

   リース債務 0 427,086 427,086 0

   退職給付引当金 0 3,236,600 3,236,600 0

      負債の部合計 403,400 10,953,573 11,356,973 0

 国庫補助金等特別積立金 0 3,407,344 3,407,344 0

 次期繰越活動増減差額 75,472 11,775,542 11,851,014 0

   (うち当期活動増減差額) △47,876 △2,785,409 △2,833,285 0

    純資産の部合計 75,472 15,182,886 15,258,358 0

    負債及び純資産の部合計 478,872 26,136,459 26,615,331 0
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第三号第二様式

公益事業

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

事業区分

(単位：円)

勘定科目 事業区分合計

 流動資産 9,074,480

   現金預金 331,783

   事業未収金 8,382,361

   未収金 31,326

   貯蔵品 177,184

   前払費用 151,826

 固定資産 17,540,851

 その他の固定資産 17,540,851

   建物 13,662,682

   器具及び備品 1,005,306

   有形リース資産 751,758

   退職給付引当資産 2,091,771

   長期前払費用 29,334

      資産の部合計 26,615,331
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第三号第二様式

公益事業

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

事業区分

(単位：円)

勘定科目 事業区分合計

 流動負債 7,693,287

   事業未払金 803,266

   その他の未払金 44,072

   1年以内返済予定リース債務 393,519

   預り金 347,500

   事業区分間借入金 3,250,000

   賞与引当金 2,854,930

 固定負債 3,663,686

   リース債務 427,086

   退職給付引当金 3,236,600

      負債の部合計 11,356,973

 国庫補助金等特別積立金 3,407,344

 次期繰越活動増減差額 11,851,014

   (うち当期活動増減差額) △2,833,285

    純資産の部合計 15,258,358

    負債及び純資産の部合計 26,615,331


